
evid. č. smlouvy: 84/00065048/2019 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
těmito smluvními stranami: 
 
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
Zámek 1, 258 01 Vlašim 
IČ: 00065048 
zastoupené Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem 
bankovní účet: 3431121/0100 
(dále jen Objednatel) 
 
a 
 
Olga Lounová 
Za Zelenou liškou 546/2,  
140 00 Praha 4 
DIČ: CZ8153072587 
bankovní účet: 163629102/0300 
(dále jen Dodavatel) 
 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že na základě svých oprávnění, zkušeností a znalostí 
a dále dle požadavků objednatele zrealizuje koncert zpěvačky Olgy Lounové dne 22. 8. 2019 od 
19:30 hodin na nádvoří zámku ve Vlašimi. 
 
Dodavatel se dále zavazuje: 

- zajistit dodání, instalaci a reinstalaci podia pro koncert  
- ozvučení koncertu 
- osvětlení  
- poskytnout podklady pro propagaci koncertu 
- ostrahu účinkujících v místě konání koncertu a pořádek v průběhu konání koncertu 
- technické zajištění vystoupení předkapely Crispy Cheeks 

 
Objednatel se zavazuje: 

- poskytnout prostor pro koncert včetně přístupu k sociálnímu zařízení 
- zajistit zhotovení (dle podkladů dodavatele) a distribuci propagačních plakátů  
- zajistit propagaci koncertu na objednatelem spravovaných sociálních sítích a webových 

prezentacích 
- informovat tisk a další media 

 



 
II. 

Doba a místo plnění 
termín uskutečnění koncertu:  22. 8. 2019 od 19:30 hod. 
místo realizace:    nádvoří zámku ve Vlašimi 
 

Termín ukončení prací je závazný a lze jej posunout či přerušit v případě nenadálé události. 
Tyto skutečnosti musí být písemně zaměněny jako dodatek této smlouvy. 

 
III. 

Cena za dílo – fakturace 
Obě smluvní strany se dohodly na ceně dle stanovené cenové nabídky, tj. 175 000,- Kč bez 

DPH (tj. 212 000,- Kč včetně DPH). Dodavatel potvrzuje, že si podklady zadání co nejpřesněji dle 
dostupných informací prověřil. Následně pak nemůže kvůli chybějícím údajům či prostředkům 
uplatňovat finanční nároky na jiná práva. Strany se dohodly, že dílo bude financováno touto 
formou: platba proběhne bankovním převodem na účet zhotovitele po obdržení daňového dokladu 
– faktury se splatností 14 dnů. 
 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Dodavatel odpovídá objednateli za: 
- kvalitu a odbornou správnost poskytovaných služeb 
- provedení díla na základě objednávky a podkladů předaných objednatelem v rozsahu 

stanoveném touto smlouvou 
- dodavatel v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 

platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 
objednateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním svých 
osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy 

 
Objednatel se zavazuje: 

- poskytovat řádně a včasně podklady  
- plnit své peněžité závazky 
- zajistit potřebnou součinnost po celou dobu platnosti této smlouvy 
- vytvořit zhotoviteli veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jeho práce 

 
VI. 

Smluvní pokuty 
Nedodržení splatnosti plateb za dílo dle vystavených faktur, pozdní úhrada konečné faktury 

dává dodavateli právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení. Nedodržení smluveného termínu k provedení díla dává objednateli právo vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla. 

 
 
 
 



VII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti po jejím podepsání zhotovitelem a objednavatelem. Smlouva 
pozbývá platnosti 30. 9. 2019 

 
ve Vlašimi dne 19. 8. 2019 
 
 
Dodavatel: 
 
 
Olga Lounová 
…………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
Mgr. Radovan Cáder, ředitel Muzea Podblanicka, p. o. 
…………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 


